
МАОУ СОШ (СИНТЁЗ> пгт. Шrхтерск
Углеrорского мунпцtrпеJIьного окрчга
свrr_пипской облдсшr

Завтрак 1-4 K.:racc

Меню

Макарны отварпые с сырох
Чайссахаромилимоном
Буrерброя с маслOм сливочнý_м

Завтрак 1-4 класс (ОВЗ}

Каша MallHM молочная
Чай с сахаром
Бутефрл с маслом сJlиво.illым
Апельсин

Обед 1-4 класс (ОВЗ}

Борщ со смеrано*
Махарны отварЕые с сыром
Сок натурмьный
хлеб пшенrчньrй

.Щяректор школы

Зав. прнзволством

29.04.2025 r,

:)нергетическая ценность

l/200
i/200
l/30

I1250
1/200
l /40/10
l/t 00

1l25o
l /200
l/200
ll30

2119,54 ккап
62.00 ккал
l80,58 ккал
t 00.00 ккал

258,63 ккал
368.58 ккап
62.30 ккал
60.50 ш<a:r

24,09 руб,
2,41 ру6.
l2,58 руб.
35,00 руб.

З68.58 KKa-r
62,30 кка'
158.30 ккыI

20.6l руб.
3,37 руб,
12,57 руб.

41,96 ру6.
20,6l ру6.
2].00 рф.
3,33 руб.

А.С. .Щенисенко

Карпекина С.Э.%.-



29.04.2025
МАОУ СОШ"СИНТЕ3" пгт.Шахтерск

Меню

3автракОВ3 Энергетическаяценность

1/310

l|2L5
1/100

1l60

каша манl.tая св. молоко
Чай с сахаром

печен ье в пачках

хлеб пшеничный

Обед ОВ3
Оrурец консервиров.

Рассольник" Ленинград."

Макаронные изд.отвар.

Окорочка жареные

Кисель п/яг

хлеб пшеничный

Директор школы Денисенко А,С

Семеренко С.Г,

2\2,з
60,5

12 5,9

69,6

26,04 руб
2,41 ру6.
60,00 руб
6,65 руб

17,4 рYб
55,80 руб
21,56 руб
40,З4 руб
9,07 руб
ь,ь5 руо

1/60

L|250lз5
1/150

1115

1/200

1/60

16

rzб,4
20з,5
2 50,8

17 ,4
69,6
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МАОУ СОШ"СИНТЕ3" пгт.Шахтерск

3автрак 5-11 кла Энерrетическая ценность
Меню

29 .о4.2о25 r.

15,25 руб
21,56 руб
40,34 руб
2,41 руб
6,65 руб

1|6о
1/150
L/75
t/zl5
1/60

3еленый rорошек
Макаронные изд.отвар.
Окорочка жареные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный

Директор школы

18

203,5
250,8
60,5
69,6

Ден исенко А.С.

Семеренко С.Г.
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3ав. производ. ФсБ

i

l

l

l
j

t
1

)

i
l

l
1

!

{

i

l

l

I

I
l

i

i

l

l

!
l

i

l
t

;

l

l
]

l
]

i
l

i
l

1

i
l

l

i


